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SORS Sindy  0.000  0.000  13.150 1. CLUB MUNICIPAL OMNISPORT GR  0.000 0.000 0.000  13.150VENISSIEUX

AUBRAIS Alice  0.000  13.000  13.000 2. SAINT LOISE GYMNASTIQUE  0.000 0.000 0.000  0.000ST LO

LAUQUE Emilie  12.600  0.000  12.600 3. STRASBOURG G.R.S.  0.000 0.000 0.000  0.000STRASBOURG

BAJART Vanessa  0.000  0.000  12.350 4. U.S. RIS ORANGIS GR  0.000 12.350 0.000  0.000RIS ORANGIS

BICA Malory  12.150  0.000  12.150 5. UNION MACONNAISE  0.000 0.000 0.000  0.000MACON

GELIS Maeva  12.150  0.000  12.150 6. A.G.PRADES CONFLENT  0.000 0.000 0.000  0.000SAHORRE

ESTEBE Laetitia  0.000  0.000  12.100 7. GR HAUTE ARIEGE  0.000 12.100 0.000  0.000QUIE

VERHELST Valérie  0.000  0.000  12.050 8. LA DRACENOISE G.R.S.  0.000 12.050 0.000  0.000DRAGUIGNAN

PARMENTIER Amelie  0.000  0.000  12.050 9. N.R. GYM  0.000 12.050 0.000  0.000ELBEUF

BRILLANTE Tiffany  0.000  0.000  12.050 10. RYTH SP VINCENNOISE  0.000 12.050 0.000  0.000VINCENNES

GRENIER Marion  11.950  0.000  11.950 11. AMIS DES ECOLES BISSY  0.000 0.000 0.000  0.000CHAMBERY

BAZILE Nelly  11.850  0.000  11.850 12. U.G.C.SOLLIES  0.000 0.000 0.000  0.000SOLLIES

PERARD Emilie  0.000  0.000  11.800 13. RYTHMIQUE GYM ST CYR  0.000 11.800 0.000  0.000SAINT CYR EN VAL

COLET Lydia  0.000  0.000  11.700 14. CLUB OMNISPORTS CHATEAU LOIR  0.000 11.700 0.000  0.000CHATEAU DU LOIR

FRANCONY Ludivine  11.600  0.000  11.600 15. AMIS DES ECOLES BISSY  0.000 0.000 0.000  0.000CHAMBERY

RONZULLI Sarah  0.000  11.550  11.550 16. U.G.C.SOLLIES  0.000 0.000 0.000  0.000SOLLIES

DUMONTIER Justine  0.000  11.500  11.500 17. A.S.CORBEIL ESSONNE  0.000 0.000 0.000  0.000CORBEIL ESSONNES

LEMAIRE Anais  0.000  0.000  11.400 18. CALAIS GRS  0.000 0.000 0.000  11.400CALAIS

DE BRUGES MONTGOME  0.000  11.300  11.300 19. A.G.PRADES CONFLENT  0.000 0.000 0.000  0.000SAHORRE

VALETTE Claire  0.000  0.000  11.300 20. ALLIANCE DIJON GYM 21  0.000 0.000 0.000  11.300DIJON
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BASSET Amelie  11.200  0.000  11.200 21. LOUHANS GRS CLUB  0.000 0.000 0.000  0.000LOUHANS

SIGWALT Anastasie  0.000  11.200  11.200 22. STRASBOURG G.R.S.  0.000 0.000 0.000  0.000STRASBOURG

CHRIST Julie  11.200  0.000  11.200 23. S.G. BRUMATH  0.000 0.000 0.000  0.000BRUMATH

NICOLAU Audrey  0.000  11.150  11.150 24. G.R.S. ODOS  0.000 0.000 0.000  0.000ODOS

PADILLA Delphine  11.050  0.000  11.050 25. S.G. CRONENBOURG  0.000 0.000 0.000  0.000STRASBOURG

BELIN Stephanie  11.000  0.000  11.000 26. U.S. RIS ORANGIS GR  0.000 0.000 0.000  0.000RIS ORANGIS

GOGNIES Léa_adeline  0.000  0.000  11.000 27. S M ORLEANS GYM  0.000 0.000 0.000  11.000ORLEANS

ROMY Marion  11.000  0.000  11.000 28. RYTH SP VINCENNOISE  0.000 0.000 0.000  0.000VINCENNES

MOISSET Jennifer  10.900  0.000  10.900 29. G.R.S CLUB PLAISANCE  0.000 0.000 0.000  0.000PLAISANCE DU TOUCH

DROHMANN Elisa  0.000  0.000  10.800 30. ESPERANCE PFASTATT  0.000 10.800 0.000  0.000PFASTATT

CHEVALIER Caroline  10.800  0.000  10.800 31. LA CAMBRONNAISE  0.000 0.000 0.000  0.000SAINT SEBASTIEN S/ LOIRE CEDE

FENOY Marilyne  10.700  0.000  10.700 32. A.J.S. LA GARDE GRS  0.000 0.000 0.000  0.000LA GARDE

ZOUGHEBI Celia  10.650  0.000  10.650 33. LA VAILLANTE SPORTS  0.000 0.000 0.000  0.000ANGERS

REITIN Gaelle  0.000  10.550  10.550 34. LES EDELWEIS COSNES ET ROMAI  0.000 0.000 0.000  0.000COSNES ET ROMAIN

PRUVOST Betty  10.400  0.000  10.400 35. REVEIL DE BOULOGNE  0.000 0.000 0.000  0.000BOULOGNE SUR MER

CHERRE-MARZAT Loui  10.250  0.000  10.250 36. LA VAILLANTE SPORTS  0.000 0.000 0.000  0.000ANGERS

SCHNITZLER Samantha  10.100  0.000  10.100 37. RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM  0.000 0.000 0.000  0.000RAMBOUILLET

SORE Kristell  0.000  0.000  10.100 38. CAM BX GR  0.000 10.100 0.000  0.000BORDEAUX

CORNEILLE Emilie  0.000  0.000  10.000 39. U.S. RIS ORANGIS GR  0.000 0.000 0.000  10.000RIS ORANGIS

MARIE-CALIXTE Cécile  9.300  0.000  9.300 40. JUGYDARA CLUB  0.000 0.000 0.000  0.000GROS MORNE
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